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Almamoly rajzasa almaiiltetvényben (Soroksar, 2018)
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Szilvamoly rajzasa (Soroksar, 2018)
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Almamoly larvak varhat6 kelése 104-121 nap°®C-nal

Soroksar 2018
. almamol Hoémeérséklet H a’s Zn’OS Homennyisé
Datum (db/csap d);) ©C) hom(fc:)lg;eklet (nap°(};) g
4. 20. kihelyezés 16,3
4. 21. 0 14,8
4.22. 0 16,7
4. 23. rajzas 17,1 7,1 7,1
kezdete
4. 24. 18,6 8,6 15,7
4. 25. 5 17,7 7,7 23,4
4. 26. 15,5 55 28,9
4. 27. 14,0 4,0 32,9
4. 28. 17,8 7,8 40,7
4. 29. 22,0 12,0 52,7
4. 30. 20,5 10,5 63,2
5. 1. 17,8 7,8 71,0
5. 2. 4 22,0 12,0 83,0
5.3. 0 19,7 9,7 92,7
5. 4. 2 20,3 10,3 103,0
5. 5. 0 21,8 11,8 114,8
5. 6. 0 20,3 10,3 125,1
5.7. 0 18,6 8,6 133,7
5. 8. 0 17,2 7,2 140,9
5.9. 0 19,4 9,4 150,3
5. 10. 0 19,3 9,3 159,6
5. 11. 0 19 9,0 168,6
5.12. 1 19,7 9,7 178,3
5.13. 0 18,3 8,3 186,6
5. 14. 0 17,5 7,5 194,1
5. 15. 0 14,76 4,8 198,9
5. 16. 0 14,04 4,0 202,9
5.17. 0 14,98 5,0 207,9
5. 18. 0 17,2 7,2 215,1
5. 19. 0 15,2 5,2 220,3
5. 20. 0 17,49 75 227,8
5.21. 3 18,02 8,0 235,8
5.22. 2 19,2 9,2 245,0
5.23. 0 19,82 9,8 254,8
5. 24. 0 21,4 11,4 266,2
5. 25. 0 17,31 7,3 273,5
5. 26. 0 19,88 9,9 283,4




Soroksar 2018
Datum almamoly Hoémérséklet Hasznos Hémennyiség
(db/csapda) (°0) homérséklet (nap°C)
(O

5. 27. 2 22,13 12,1 295,5
5. 28. 1 22,53 12,5 308,1
5. 29. 0 22,62 12,6 320,7
5. 30. 0 21,42 11,4 332,1
5. 31. 0 22,49 12,5 344,6
6. 1. 0 23 13,0 357,6
6. 2. 1 21 11,0 368,6
6. 3. 0 22,4 12,4 381,0
6. 4. 1 22,5 12,5 393,5
6. 5. 1 22,4 12,4 405,9
6. 6. 0 214 11,4 417,3
6. 7. 1 20,8 10,8 428,1
6. 8. 0 23,4 13,4 441,5
6. 9. 1 20,4 10,4 451,9
6. 10. 0 23,2 13,2 465,1
6. 11. 0 23,8 13,8 478,9
6.12. 0 24,5 14,5 493,4
6. 13. 0 20,5 10,5 503,9
6. 14. 0 17,5 7,5 5114
6. 15. 0 19,8 9,8 521,2
6. 16. 1 21,3 11,3 532,5
6.17. 1 22,8 12,8 545,3
6. 18. 0 20,7 10,7 556,0
6. 19. 0 23,1 13,1 569,1
6. 20. 0 23,8 13,8 582,9
6. 21. 0 25,3 15,3 598,2
6. 22. 1 16,7 6,7 604,9
6. 23. 0 15,1 51 610,0
6. 24. 0 15,3 53 615,3
6. 25. 1 16,3 6,3 621,6
6. 26. 0 17,2 7,2 628,8
6. 27. 0 15,8 5,8 634,6
6. 28. 3 20,9 10,9 10,9
6. 29. 16 22 12,0 22,9
6. 30. 3 21,3 11,3 34,2
7. 1. 10 16,4 6,4 40,6
7.2. 1 16,3 6,3 46,9
7. 3. 0 18,8 8,8 55,7
7. 4. 0 20,6 10,6 66,3




Soroksar 2018
Datum almamoly Hoémérséklet Hasznos Hémennyiség
(db/csapda) (°0) homérséklet (nap°C)
(O

7.5. 5 22,4 12,4 78,7
7. 6. 8 21,1 11,1 89,8
7.7. 7 20,7 10,7 100,5
7. 8. 2 21,1 11,1 111,6
7.9. 1 20,4 10,4 122,0
7. 10. 0 22,2 12,2 134,2
7.11. 4 19,3 9,3 143,5
7.12. 11 20,4 10,4 153,9
7.13. 3 21,1 11,1 165,0
7.14. 2 22,1 12,1 177,1
7.15. 1 22 12,0 189,1
7.16. 5 22,3 12,3 201,4
7.17. 2 22,8 12,8 214,2
7.18. 12 214 11,4 225,6
7.19. 0 22 12,0 237,6
7. 20. 0 22,2 12,2 249,8
7.21. 0 23,3 13,3 263,1
7.22. 0 22,1 12,1 275,2
7.23. 0 19,5 9,5 284,7
7. 24. 0 22,2 12,2 296,9
7. 25. 0 23,7 13,7 310,6
7. 26. 0 23,5 13,5 324,1
7.27. 5 25 15,0 339,1
7. 28. 4 24,3 14,3 353,4
7.29. 4 26,3 16,3 369,7
7. 30. 2 25,2 15,2 384,9
7. 31. 0 24,6 14,6 399,5
8. 1. 3 25,4 154 414,9
8. 2. 0 23,9 13,9 428,8
8.3. 3 24,7 14,7 443,5
8. 4. 7 24 14,0 457,5
8. 5. 1 24,4 14,4 471,9
8. 6. 12 23,9 13,9 485,8
8.7. 0 23,4 13,4 499,2
8. 8. 0 24,5 14,5 513,7
8. 9. 0 25,8 15,8 529,5
8. 10. 7 25,4 154 5449
8.11. 8 22,4 12,4 557,3
8.12. 1 22,4 12,4 569,7




Soroksar 2018
Datum almamoly Hoémérséklet Hasznos Hémennyiség
(db/csapda) (°0) homérséklet (nap°C)
(O

8. 13. 2 23,4 13,4 583,1

8. 14. 1 22,9 12,9 596,0

8. 15. 0 21,7 11,7 607,7

8. 16. 3 21,7 11,7 619,4

8.17. 4 22,5 12,5 631,9

8. 18. 2 23,7 13,7 645,6

8. 19. 1

8. 20. 0

8. 21. 2

8. 22. 1

8. 23. 0

8. 24. 1

8. 25. 2

8. 26. 1




Szilvamoly larvak varhato kelése 85 nap°C-nal.

Soroksar 2018

Détum szilvamoly | Homérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség

(db/csapda) ) (°O) (nap°C)

4. 20. 1 16,3 6,3
4., 21. 2 14,8 4,8
4., 22. 1 16,7 6,7
4. 23. 1 17,1 7,1
4., 24, 2 18,6 8,6
4, 25. 2 17,7 7,7
4. 26. 9 15,5 55 5,5
4. 27. 0 14,0 4,0 9,5
4, 28. 15 17,8 7,8 17,3
4. 29. 16 22,0 12,0 29,3
4. 30. 12 20,5 10,5 39,8
5. 1. 11 17,8 7,8 47,6
5. 2. 10 22,0 12,0 59,6
5. 3. 6 19,7 9,7 69,3
5. 4. 17 20,3 10,3 79,6
5.5. 7 21,8 11,8 91,4
5.6. 2 20,3 10,3 101,7
5.17. 5 18,6 8,6 110,3
5.8. 3 17,2 7,2 117,5
5.9. 6 19,4 9,4 126,9
5. 10. 1 19,3 9,3 136,2
5.11. 1 19 9,0 145,2
5.12. 16 19,7 9,7 154,9
5. 13. 15 18,3 8,3 163,2
5. 14. 6 17,5 7,5 170,7
5. 15. 1 14,76 4,8 175,5
5. 16. 2 14,04 4,0 179,5
5.17. 1 14,98 5,0 184,5
5. 18. 0 17,2 7,2 191,7
5. 109. 4 15,2 5,2 196,9
5. 20. 1 17,49 7,5 204,4
5. 21. 6 18,02 8,0 212,4
5.22. 2 19,2 9,2 221,6
5. 23. 4 19,82 9,8 231,4
5. 24, 4 21,4 11,4 2428
5. 25. 0 17,31 7,3 250,1
5. 26. 0 19,88 9,9 260,0




Soroksar 2018
Datum szilvamoly | Homérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
(db/csapda) (°0) (°C) (nap°C)

5. 27. 0 22,13 12,1 272,1
5. 28. 0 22,53 12,5 2847
5. 29. 0 22,62 12,6 297,3
5. 30. 0 21,42 11,4 308,7
5. 31. 3 22,49 12,5 321,2
6. 1. 0 23 13,0 334,2
6. 2. 1 21 11,0 345,2
6. 3. 1 22,4 12,4 357,6
6. 4. 2 22,5 12,5 370,1
6. 5. 1 22,4 12,4 382,5
6. 6. 0 214 11,4 393,9
6. 7. 2 20,8 10,8 10,8

6. 8. 2 23,4 13,4 24,2

6. 9. 2 20,4 10,4 34,6

6. 10. 5 23,2 13,2 47,8

6. 11. 3 23,8 13,8 61,6

6. 12. 18 24,5 14,5 76,1

6. 13. 33 20,5 10,5 86,6

6. 14. 27 17,5 7,5 94,1

6. 15. 8 19,8 9,8 103,9
6. 16. 17 21,3 11,3 115,2
6. 17. 10 22,8 12,8 128,0
6. 18. 6 20,7 10,7 138,7
6. 19. 4 23,1 13,1 151,8
6. 20. 2 23,8 13,8 165,6
6. 21. 7 25,3 15,3 180,9
6. 22. 4 16,7 6,7 187,6
6. 23. 1 15,1 51 192,7
6. 24. 5 15,3 5,3 198,0
6. 25. 3 16,3 6,3 204,3
6. 26. 0 17,2 7,2 211,5
6. 27. 0 15,8 5,8 217,3
6. 28. 9 20,9 10,9 228,2
6. 29. 10 22 12,0 240,2
6. 30. 14 21,3 11,3 251,5
7. 1. 28 16,4 6,4 257,9
7.2. 11 16,3 6,3 264,2
7.3. 14 18,8 8,8 273,0
7.4, 0 20,6 10,6 283,6
7.5. 12 22,4 12,4 296,0




Soroksar 2018
Détum szilvamoly | Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
(db/csapda) (°O) (°O) (nap°C)

7.6. 13 21,1 11,1 307,1
7.7. 10 20,7 10,7 317,8
7.8. 9 21,1 11,1 328,9
7.9. 4 20,4 10,4 339,3
7.10. 11 22,2 12,2 3515
7.11. 5 19,3 9,3 360,8
7.12. 15 20,4 10,4 371,2
7.13. 9 21,1 11,1 382,3
7.14. 5 22,1 12,1 3944
7.15. 8 22 12,0 406,4
7.16. 9 22,3 12,3 418,7
7.17. 2 22,8 12,8 4315
7.18. 8 214 11,4 4429
7.19. 8 22 12,0 454,9
7. 20. 2 22,2 12,2 467,1
7.21. 5 23,3 13,3 480,4
7.22. 2 22,1 12,1 492,5
7.23. 0 19,7 9,7 502,2
7.24. 6 22,2 12,2 514,2
7.25. 1 23,7 13,7 527,9
7. 26. 0 23,5 13,5 541,4
7.27. 3 25 15,0 556,4
7.28. 2 24,3 14,3 570,7
7.29. 6 26,3 16,3 587,0
7. 30. 3 25,2 15,2 602,2
7.31. 2 24,6 14,6 616,8
8. 1. 4 25,4 15,4 632,2
8. 2. 0 23,9 13,9 646,1
8.3. 18 24,7 14,7 660,8
8.4. 4 24 14,0 674,8
8.5. 13 24,4 14,4 689,2
8. 6. 16 23,9 13,9 703,1
8.7. 8 23,4 13,4 716,5
8.8. 7 24,5 14,5 731,0
8.9. 0 25,8 15,8 746,8
8. 10. 5 25,4 15,4 762,2
8.11. 10 22,4 12,4 774,6
8.12. 10 22,4 12,4 787,0




Soroksar 2018

Détum szilvamoly | Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
(db/csapda) (°O) (°O) (nap°C)
8. 13. 1 23,4 13,4 800,4
8.14. 1 22,9 12,9 813,3
8. 15. 0 21,7 11,7 825,0
8. 16. 2 21,7 11,7 836,7
8.17. 2 22,5 12,5 849,2
8.18. 6 23,7 13,7 862,9
8. 19. 2
8. 20. 3
8.21. 2
8. 22. 1
8. 23. 1
8.24. 1
8. 25. 0
8. 26. 0




Tarka sz6l6moly larvak varhato kelése 103 nap°C-nal.

Eger 2018
. Ea,,rka Hoémérséklet| Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly °C) ©C) (nap°C)
(db/csapda)
4.11. 0 15,2
4.12. 0 18,3
4. 13. 0 17,2
4.14. 0 16,1
4. 15. 0 18,2
4. 16. 2 18,2 8,2 8,2
4.17. 6 16,0 6,0 14,2
4. 18. 16 16,7 6,7 20,9
4.19. 29 17,6 7,6 28,5
4. 20. 12 17,4 7,4 35,9
4. 21. 11 16,4 6,4 42,3
4. 22. 3 19,0 9,0 51,3
4. 23. 2 17,9 7,9 59,2
4. 24. 15 16,9 6,9 66,1
4. 25. 10 19,0 9,0 75,1
4. 26. 40 15,7 5,7 80,8
4. 27. 10 12,7 2,7 83,5
4. 28. 8 17,1 7,1 90,6
4. 29. 12 21,3 11,3 101,9
4. 30. 30 20,0 10,0 1119
5. 1. 1 19,2 9,2 1211
5. 2. 3 21,9 11,9 133,0
5. 3. 4 21,9 11,9 1449
5. 4. 0 22,4 12,4 157,3
5.5. 7 22,2 12,2 169,5
5. 6. 2 19,6 9,6 179,1
5. 7. 6 18,7 8,7 187.,8
5.8. 1 18,6 8,6 196,4
5.9. 6 21,1 111 207,5
5. 10. 9 20,6 10,6 218,1
5. 11 4 21,3 11,3 229,4
5.12. 0 19,4 9,4 238,8
5.13. 2 19,7 9,7 248,5
5. 14. 3 16,4 6,4 2549
5. 15. 1 13,7 3,7 258,6
5. 16. 0 14,5 4,5 263,1
5.17. 2 15,0 5,0 268,1




Eger 2018
Datum tarka Hoémérséklet| Hasznos homérséklet | Homennyiség
sz0lomoly (°O) cO) (nap°C)
(db/csapda)

5.18. 1 17,5 7,5 275,6
5.19. 0 15,8 5,8 2814
5. 20. 0 18,2 8,2 289,6
5. 21. 12 17,7 7,7 297,3
5. 22. 1 18,8 8,8 306,1
5.23. 1 21,2 11,2 317,3
5. 24. 5 22,2 12,2 329,5
5. 25. 3 17,9 7,9 337,4
5. 26. 0 21,0 11,0 348,4
5.27. 0 22,0 12,0 360,4
5. 28. 0 22,5 12,5 372,9
5. 29. 0 21,9 11,9 384,8
5. 30. 0 22,8 12,8 397,6
5. 3L 1 24,3 14,3 411,9
6. 1. 2 24,5 14,5 426,4
6. 2. 0 20,9 10,9 437,3
6. 3. 0 19,1 9,1 446,4
6. 4. 0 21,4 11,4 457,8
6. 5. 0 22,8 12,8 470,6
6. 6. 4 21,7 11,7 482,3
6. 7. 0 20,0 10,0 492,3
6. 8. 0 22,4 12,4 504,7
6. 9. 0 24,1 14,1 518,8
6. 10. 0 24,0 14,0 532,8
6. 11. 0 22,6 12,6 545,4
6. 12. 0 19,4 94 554,8
6. 13. 11 20,5 10,5 10,5

6. 14. 15 17,5 7,5 18,0

6. 15. 12 19,8 9,8 27,8

6. 16. 16 21,3 11,3 39,1

6. 17. 0 22,8 12,8 51,9

6. 18. 7 20,7 10,7 62,6

6. 19. 2 23,1 13,1 75,7

6. 20. 6 23,8 13,8 89,5

6. 21. 0 25,3 15,3 104,8
6. 22. 16 16,7 6,7 1115
6. 23. 1 15,1 5,1 116,6
6. 24. 3 15,3 5,3 1219
6. 25. 2 16,3 6,3 128,2




Eger 2018
Datum tarka Hoémérséklet| Hasznos homérséklet | Homennyiség
sz0lomoly (°O) cO) (nap°C)
(db/csapda)
6. 26. 3 17,2 7,2 135,4
6. 27. 4 15,8 5,8 141,2
6. 28. 1 20,9 10,9 152,1
6. 29. 6 22 12,0 164,1
6. 30. 2 21,3 11,3 175,4
7.1. 3 16,4 6,4 181,8
7.2. 2 16,3 6,3 188,1
7. 3. 1 18,8 8,8 196,9
7.4. 0 20,6 10,6 207,5
7.5. 1 22,4 12,4 2199
7.6. 0 21,1 111 231,0
7.7. 0 20,7 10,7 241,7
7. 8. 0 21,1 11,1 252,8
7.9. 0 20,4 10,4 263,2
7. 10. 1 22,2 12,2 275,4
7.11. 0 19,3 9,3 2847
7.12. 0 20,4 10,4 295,1
7.13. 0 21,1 111 306,2
7.14. 0 22,1 12,1 318,3
7. 15. 0 22 12,0 330,3
7. 16. 0 22,3 12,3 342,6
7.17. 0 22,8 12,8 355,4
7.18. 0 214 11,4 366,8
7.19. 0 22 12,0 378,8
7. 20. 0 22,2 12,2 391,0
7.21. 0 23,3 13,3 404,3
7.22. 0 22,1 12,1 416,4
7.23. 1 19,7 9,7 426,1
7.24. 1 22,2 12,2 438,1
7.25. 0 23,7 13,7 451,8
7. 26. 3 23,5 13,5 465,3
7.27. 0 25 15,0 480,3
7. 28. 2 24,3 14,3 494.6
7.29. 0 26,3 16,3 510,9
7. 30. 3 25,2 15,2 526,1
7. 31. 0 24,6 14,6 540,7
8.1 2 25,4 15,4 556,1
8. 2. - 23,9 13,9 570,0
8. 3. 24,7 14,7 584,7




Eger 2018
Datum tarka Hoémérséklet| Hasznos homérséklet | Homennyiség
sz0lomoly (°O) cO) (nap°C)
(db/csapda)
8. 4. 3 24 14,0 598,7
8. 5. 2 24,4 14,4 613,1
8. 6. 4 23,9 13,9 627,0
8.7. 4 23,4 13,4 640,4
8. 8. 1 24,5 14,5 654,9
8.09. 3 25,8 15,8 670,7
8. 10. 5 25,4 15,4 686,1
8. 11. 0 22,4 12,4 698,5
8. 12. 0 22,4 12,4 710,9
8. 13. 0 23,4 13,4 724,3
8. 14. 1 22,9 12,9 737,2
8. 15. 9 217 11,7 748,9
8. 16. 0 217 11,7 760,6
8. 17. 2 22,5 12,5 773,1
8. 18. 2 23,7 13,7 786,8
8. 19. 2
8. 20. 2
8. 21. 3
8. 22. 3
8. 23. 5
8. 24. 0
8. 25. 2
8. 26. 0




Barackmoly larvak vérhat6 kelése 148,8-204 nap°C-nal.

Pomaz 2018

Détum barackmoly | Homérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség

(db/csapda) °0O) °O) (nap°C)

5. 3. 2 19,7 9,7 9,7
5. 4. 4 20,3 10,3 20
5. 5. 7 21,8 11,8 31,8
5. 6. 1 20,3 10,3 42,1
5.7. 2 18,6 8,6 50,7
5.8. 0 17,2 7,2 57,9
5.9. 2 19,4 9,4 67,3
5. 10. 0 19,3 9,3 76,6
5.11. 20 19 9 85,6
5.12. 10 19,7 9,7 95,3
5.13. 0 18,3 8,3 103,6
5. 14. 0 17,5 7,5 1111
5. 15. 2 14,76 4,76 115,86
5. 16. 1 14,04 4,04 119,9
5.17. 1 14,98 4,98 124,88
5. 18. 0 17,2 7,2 132,08
5.19. 0 15,2 52 137,28
5. 20. 21 17,49 7,49 144,77
5.21. 7 18,02 8,02 152,79
5. 22. 5 19,2 9,2 161,99
5. 23. 10 19,82 9,82 171,81
5. 24, 1 21,4 11,4 183,21
5. 25. - 17,31 7,31 190,52
5. 26. 2 19,88 9,88 200,4
5. 27. 1 22,13 12,13 212,53
5. 28. 6 22,53 12,53 225,06
5. 29. 7 22,62 12,62 237,68
5. 30. 4 21,42 11,42 249,1
5. 31 3 22,49 12,49 261,59
6. 1. 2 23 13 274,59
6. 2. 1 21 11 285,59
6. 3. 0 22,4 12,4 297,99
6. 4. 0 22,5 12,5 310,49
6. 5. 0 22,4 12,4 322,89
6. 6. 2 21,4 11,4 334,29
6.7. 0 20,8 10,8 345,09
6. 8. 0 23,4 13,4 358,49
6. 9. 0 20,4 10,4 368,89




Pomaz 2018
Détum barackmoly | Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
(db/csapda) (°O) (°O) (nap°C)

6. 10. 0 23,2 13,2 382,09
6. 11. 0 23,8 13,8 395,89
6. 12. 0 24,5 14,5 410,39
6. 13. 0 20,5 10,5 420,89
6. 14. 0 17,5 7,5 428,39
6. 15. 0 19,8 9,8 438,19
6. 16. 0 21,3 11,3 449,49
6.17. 0 22,8 12,8 462,29
6. 18. 0 20,7 10,7 472,99
6. 19. 0 23,1 13,1 486,09
6. 20. 0 23,8 13,8 499,89
6. 21. 0 25,3 15,3 515,19
6. 22. 0 16,7 6,7 521,89
6. 23. 0 15,1 51 526,99
6. 24. 0 15,3 53 532,29
6. 25. 0 16,3 6,3 538,59
6. 26. 0 17,2 7,2 545,79
6. 27. 0 15,8 58 551,59
6. 28. 0 20,9 10,9 562,49
6. 29. 0 22 12 574,49
6. 30. 0 21,3 11,3 585,79
7.1 0 16,4 6,4 592,19
7.2. 0 16,3 6,3 598,49
7.3. 0 18,8 8,8 607,29
7.4. 1 20,6 10,6 617,89
7.5. 9 22,4 12,4 630,29
7.6. 8 21,1 111 641,39
7.7. 8 20,7 10,7 652,09
7.8. 4 21,1 111 663,19
7.9. 2 20,4 10,4 673,59
7.10. 1 22,2 12,2 685,79
7.11. 0 19,3 9,3 695,09
7.12. 2 20,4 10,4 705,49
7.13. 2 21,1 11,1 716,59
7.14. 2 22,1 12,1 728,69
7. 15. 2 22 12 740,69
7. 16. 0 22,3 12,3 752,99
7.17. 2 22,8 12,8 765,79




Pomaz 2018

Détum barackmoly | Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség

(db/csapda) (°O) (°O) (nap°C)

7.18. 0 21,4 11,4 777,19
7. 19. 0 22 12 789,19
7. 20. 2 22,2 12,2 801,39
7.21. 0 23,3 13,3 814,69
7.22. 2 22,1 12,1 826,79
7.23. 0 19,7 9,7 836,49
7.24. 0 22,2 12,2 848,49
7.25. 0 23,7 13,7 862,19
7. 26. 0 23,5 13,5 875,69
7.27. 0 25 15 890,69
7.28. 1 24,3 14,3 904,99
7. 29. 0 26,3 16,3 921,29
7. 30. 0 25,2 15,2 936,49
7.31. 0 24,6 14,6 951,09
8. 1. 0 25,4 15,4 966,49
8.2. 0 23,9 13,9 980,39
8. 3. 2 24,7 14,7 995,09
8. 4. 4 24 14 1009,09
8. 5. 2 24,4 14,4 1023,49
8. 6. 1 23,9 13,9 1037,39
8.7. 2 23,4 13,4 1050,79
8. 8. 0 24,5 14,5 1065,29
8.9. 0 25,8 15,8 1081,09
8. 10. 0 254 15,4 1096,49
8.11. 0 22,4 12,4 1108,89
8. 12. 0 22,4 12,4 1121,29
8. 13. 0 23,4 13,4 1134,69
8.14. 0 22,9 12,9 1147,59
8. 15. 0 21,7 11,7 1159,29
8. 16. 0 21,7 11,7 1170,99
8.17. 0 22,5 12,5 1183,49
8.18. 0 23,7 13,7 1197,19
8. 19. 0
8. 20. 0
8.21. 0
8. 22. 0
8. 23. 0
8. 24, 0




Pomaz 2018
. barackmoly | Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
Datum
(db/csapda) (°O) (°O) (nap°C)
8. 25. 0
8. 26. 0




